FWKP6015069016
FWKP6015069016
Embout FWK-Plus 60x150 blanc paloma
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Mode de fixa​tion  en saillie
Dimen​sions
Hauteur inté​rieure  55 mm
Hauteur de goulotte  60 mm
Longueur  2000 mm
Largeur inté​rieur  145 mm
Largeur de goulotte  150 mm
Mesure a  40 mm
Matières
Type de trai​te​ment de surface  laqué
Câble
Section inté​rieure / utile  7975 mm²
Sécu​rité
certi​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  EN 1366-5
clas​si​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  EN 13501-2
Classe de résis​tance au feu  EI 60 - EI 120
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification